10.  PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS - VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS 

Abaixo, encontra-se o relatório de preço médio unitário e total estimado para o presente certame, 

obtido através de pesquisa de preços, que importa o montante de R$15.400,00 (quinze mil e 

quatrocentos reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UN QNT. 
Preço 
Total 

1.  Prestação de serviço para realização da (5º 
Corrida Rústica Menino da Porteira); com 
no mínimo 300 atletas; organização do 
evento e regulamento; gerenciamento das 
inscrições on-line e no local;